

Konsultacje Planów działania na rok 2012 – I etap

Instytucja Pośrednicząca przystąpiła do pierwszego etapu konsultacji Planów działania na 2012 rok, dla Priorytetów komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Będziemy wdzięczni za wskazanie przez Państwa priorytetowych obszarów z perspektywy potrzeb całego regionu, konkretnego powiatu czy gminy, wymagających szczególnego wsparcia środkami PO KL w roku 2012. Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie i propozycje, które zdaniem Państwa wymagałyby uwzględnienia w ramach szczegółowych kryteriów wyboru projektów w Planach działania na rok 2012. W szczególności liczymy na Państwa propozycje odnośnie branż, sektorów gospodarki, grup docelowych, obszarów geograficznych, czy typów operacji, które w ocenie Państwa winny być preferowane w województwie lubelskim w 2012 roku

Plany działania komponentu regionalnego PO KL na rok 2012 winny uwzględnić zarówno cele Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w tym osiągnięcia założonego poziomu wskaźników realizacji tych celów, jak również priorytetowych kierunków przyjętych przez Unię Europejską oraz Instytucję Zarządzającą PO KL oraz wyzwania wynikające z obowiązujących dokumentów strategicznych, w tym w szczególności *Strategii na rzecz inteligentnego i zrównoważonego rozwoju sprzyjającego włączeniu społecznemu Europa 2020, Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2010-2020 oraz Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego na lata 2006-2020.*

Jednocześnie zwracamy uwagę na planowane zmiany w ramach przeglądu śródkresowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Ogólne założenia na rok 2012 w ramach Priorytetów VI - IX PO KL oraz sygnalizowane zamiany zostały wskazane w indywidualnych formularzach dla poszczególnych Priorytetów.

Prosimy Państwa o przesyłanie propozycji tylko pocztą elektroniczną na adres defs@lubelskie.pl, w terminie **do dnia 30 czerwca 2011 r.** wyłącznie na załączonych *Formularzach zgłaszania propozycji priorytetowych obszarów wsparcia oraz szczegółowych kryteriów wyborów projektów do Planów działania na 2012 r.*

Do potrzeb statystycznych oraz w celu umożliwienia ewentualnego kontaktu ze Zgłaszającym, uprzejmie prosimy o wypełnianie wszystkich informacji o Zgłaszającym.

Zapraszamy do zgłaszania propozycji!

DYREKTOR
DEPARTAMENTU EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
I. Nakielska
Iwona Nakielska

